
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, pok. 24 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21, pok. 201 

e-mail: parlament@samorzad.uksw.edu.pl | www.samorzad.uksw.edu.pl 
 

 

 

SaS.008.P.U.40.2025 

 

Uchwała nr 40/2025 

PARLAMENTU SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z 18 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania Zarządzenia Rektora zmieniającego Zarządzenie Rektora w sprawie 

wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz za wydanie dokumentów 
związanych z tokiem studiów i kształceniem doktorantów w roku akademickim 
2025/2026. 

 

Na podstawie § 18 ust. 14 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku Parlament Samorządu 
Studentów UKSW uchwala, co następuje: 
 

§1 

Parlament Samorządu Studentów UKSW w głosowaniu obiegowym jawnym, pozytywnie 
zaopiniował Zarządzenie Rektora zmieniające Zarządzenie Rektora w sprawie opłat. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


